

# Årsredovisning

för

## Lastvagnsverkstan Ludvika AB

556512-2420

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kennet Busk, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen för Lastvagnsverkstan Ludvika AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver serviceverkstad för tunga fordon samt försäljning av reservdelar. Företaget har sitt säte i Ludvika.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 71,9% i jämförelse mot föregående räkenskapsår. Ökningen beror på att föregående år var endast 8 månader p.g.a ändrat räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 975	5 220	6 554	5 695
Resultat efter finansiella poster	819	241	1 166	70
Soliditet (%)	61	58	63	65

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	912 583	373 795	1 406 378
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			373 795	-373 795	0
Årets resultat				480 410	480 410
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 286 378</b>	<b>480 410</b>	<b>1 886 788</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 286 378
årets vinst	480 410
	<b>1 766 788</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (580 kronor per aktie)	580 000
i ny räkning överföres	1 186 788
	<b>1 766 788</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-05-01 -2023-12-31 (8 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 974 954	5 219 551
Övriga rörelseintäkter		517 861	44 099
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 492 815</b>	<b>5 263 650</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 664 981	-3 019 955
Övriga externa kostnader		-1 365 579	-829 700
Personalkostnader	2	-2 614 287	-1 181 381
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 422	-26 960
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 698 269</b>	<b>-5 057 996</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>794 546</b>	<b>205 654</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 039	35 394
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 762	-447
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24 277</b>	<b>34 947</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>818 823</b>	<b>240 601</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	240 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>618 823</b>	<b>480 601</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-138 413	-106 806
<b>Årets resultat</b>		<b>480 410</b>	<b>373 795</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	84 442	89 613
Inventarier, verktyg och fordon	4	203 828	125 079
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>288 270</b>	<b>214 692</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>288 270</b>	<b>214 692</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		853 699	624 176
<b>Summa varulager</b>		<b>853 699</b>	<b>624 176</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 452 457	1 271 650
Fordringar hos koncernföretag		588 050	0
Övriga fordringar		42 054	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		322 553	223 728
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 405 114</b>	<b>1 495 378</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		920 129	1 322 093
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>920 129</b>	<b>1 322 093</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 178 942</b>	<b>3 441 647</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 467 212</b>	<b>3 656 339</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 286 378	912 583
Årets resultat		480 410	373 795
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 766 788</b>	<b>1 286 378</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 886 788</b>	<b>1 406 378</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 080 000	880 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 080 000</b>	<b>880 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		875 723	730 267
Skatteskulder		35 702	167 739
Övriga skulder		296 383	208 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 616	263 329
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 500 424</b>	<b>1 369 961</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 467 212</b>	<b>3 656 339</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 426	103 426
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 426</b>	<b>103 426</b>
Ingående avskrivningar	-13 813	-10 342
Årets avskrivningar	-5 171	-3 471
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 984</b>	<b>-13 813</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 442</b>	<b>89 613</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	830 285	792 117
Inköp	127 000	38 168
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>957 285</b>	<b>830 285</b>
Ingående avskrivningar	-705 206	-681 717
Årets avskrivningar	-48 251	-23 489
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-753 457</b>	<b>-705 206</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>203 828</b>	<b>125 079</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Ludvika 2025-06-24

*Kennet Busk*  
Kennet Busk

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Åhlberg & Partners AB

*Marcus Persson*  
Marcus Persson  
Auktoriserad revisor
